

Peter Solberg A/S

Tobaksvejen 23A, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 96 75 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Peter Solberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Solberg A/S Tobaksvejen 23A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 96 75 23
	Stiftet: 28. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Tatiana Solberg, Formand Gorm Priem Peter Solberg
Direktion	Peter Solberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Peter K. Solberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.086.152 mod 14.788.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.045.506 mod 10.288.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.086.152	14.788.620
1 Personaleomkostninger	-1.226.653	-859.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.384</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	9.857.115	13.928.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-788.460</u>	<u>-714.963</u>
Resultat før skat	9.068.655	13.213.751
Skat af årets resultat	<u>-2.023.149</u>	<u>-2.925.648</u>
Årets resultat	<u>7.045.506</u>	<u>10.288.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Overføres til overført resultat	<u>7.045.506</u>	<u>9.038.103</u>
Disponeret i alt	<u>7.045.506</u>	<u>10.288.103</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.680	0
Materielle anlægsaktiver i alt	273.680	0
Anlægsaktiver i alt	273.680	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.921.373	51.838.064
Forudbetalinger for varer	41.571.628	32.976.317
Varebeholdninger i alt	99.493.001	84.814.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.164.361	4.326.561
Andre tilgodehavender	812.809	327.213
Tilgodehavender i alt	3.977.170	4.653.774
Likvide beholdninger	825.332	6.695.049
Omsætningsaktiver i alt	104.295.503	96.163.204
Aktiver i alt	104.569.183	96.163.204

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	49.285.479	42.239.973
Egenkapital i alt	49.785.479	42.739.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.659	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.659	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.109.963	27.434.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.165.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.990.639	17.327.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.397	2.514.864
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.008.490	2.925.648
Anden gæld	4.101.001	3.220.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.769.045	53.423.231
Gældsforpligtelser i alt	54.769.045	53.423.231
Passiver i alt	104.569.183	96.163.204

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.204.126	847.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.527</u>	<u>12.906</u>
	<u>1.226.653</u>	<u>859.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.215	58.128
Andre finansielle omkostninger	<u>702.245</u>	<u>656.835</u>
	<u>788.460</u>	<u>714.963</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>276.064</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>276.064</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.384</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.384</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>273.680</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	42.239.973	33.201.870
Årets overførte overskud eller underskud	7.045.506	9.038.103
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>49.285.479</u>	<u>42.239.973</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moms og afgifter er der stillet garanti for t.kr. 40 til SKAT.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 22.306, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	99.493 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.164 t.kr.
Driftsmidler og inventar	274 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af loakler. Lokalerne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 158.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter K. Solberg Holding ApS, CVR-nr. 31078091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
